[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1167
17.10.2014

	г.Невельск

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Невельского городского округа за 9 месяцев 2014 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Невельского городского округа за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 1 615 680,4 тыс. руб., по расходам в сумме 1 627 758,9 тыс. руб. (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Невельского городского округа.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа						В.Ч. Пан

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 17.10.2014г. № 1167

Отчет об исполнении местного бюджета
Невельского городского округа за 9 месяцев 2014 года

	Код
класси
фикации

Наименование показателей
	Уточненный
план
на 2014 год
	Исполнено по отчету
за 9 месяцев
	%
выполнения годового плана

	ДОХОДЫ

	1000000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	259 906,1
	192 803,9
	74,2

	1010200000
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	163 328,0
	123 161,7
	75,4

	1030000000
	АКЦИЗЫ НА НЕФТЕПРОДУКТЫ
	17 621,0
	9 778,3
	55,5

	1050000000
	НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	36 906,0
	29 930,0
	81,1

	1050100000
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	26 806,0
	21 020,9
	78,4

	1050200000
	Единый налог на вмененный доход для определенных видов деятельности
	9 800,0
	7 564,7
	77,2

	1060000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	24 440,0
	14 441,2
	59,1

	1060100000
	Налоги на имущество физических лиц
	320,0
	286,6
	89,6

	1060400000
	Транспортный налог
	21 020,0
	11 692,5
	55,6

	1060600000
	Земельный налог
	3 100,00
	2 462,1
	79,4

	1080000000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1 405,0
	1 821,5
	129,6

	1090000000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ

	-0,8

	1110000000
	ДОХОДЫ ОТ ИМУЩЕСТВА
	13 250,0
	9 315,2
	70,3

	1120000000
	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ
	820,0
	881,0
	107,4

	1130000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

	69,3
	0,0

	1140000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	625,0
	725,8
	116,1

	1160000000
	ШТРАФЫ,САНКЦИИ,УЩЕРБ
	1 511,1
	2 680,5
	177,4

	1170000000
	ПРОЧИЕ НАЛОГИ

	0,0

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	259 906,1
	192 803,9
	74,2

	2000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ - ВСЕГО
	1 972 863,3
	1 422 876,5
	72,1

	2020000000
	Безвозмездные перечисления из областного бюджета
	1 972 863,3
	1 423 888,4
	72,2

	2020100000
	Дотация на выравнивание уровня миним. Обеспеч-ти
	423 588,2
	327 080,5
	77,2

	2020200000
	Субсидии
	1 190 216,6
	836243,1
	70,3

	2020300000
	Субвенции
	64 634,6
	46403,9
	71,8

	2020400000
	Иные межбюджетные трансферты
	294 423,9
	214160,9
	72,7

	2070000000
	Прочие безвозмездные поступления

	0,0

	2190000000
	Возврат остатков субсидий и субвенций прошлых лет

	-1 011,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	2 232 769,4
	1 615 680,4
	72,4

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	185 964,8
	130 418,1
	70,1

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ оборона
	443,5
	396,7
	89,4

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельное
	969,4
	196,9
	20,3

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	212 237,7
	131 496,0
	62,0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1 168 543,5
	708 884,9
	60,7

	0600
	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	2 043,4
	1 870,7
	91,5

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ .
	616 390,9
	431 674,2
	70,0

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	137 168,7
	110 332,6
	80,4

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	61 929,2
	41 845,6
	67,6

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	77 160,5
	65 408,0
	84,8

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	4 600,0
	4 250,0
	92,4

	1300
	Обслуживание государственного и муниципального долга

	2 040,7
	985,2
	48,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	2 469 492,3
	1 627 758,9
	65,9

	ПРЕВЫШЕНИЕ ДОХОДОВ НАД РАСХОДАМИ (ДЕФИЦИТ)
	-236 722,9
	-12 078,5
	5,1